CENTRO POBLADO JAGUEY, DISTRITO DE SAN BENITO, PROVINCIA CONTUMAZA,
DEPARTAMENTO CAJAMARCA. CUI N° 2710601”; con un plazo de ejecución de noventa (90) días
calendarios (03 meses); modalidad de ejecución por Contrata y un sistema de contratación a suma Alzada,
por un monto de S/. 783,801.81 (Setecientos Ochenta y Tres Mil Ochocientos Uno con 81/100 Soles) y
se desagrega de la siguiente manera: 

ARTICULO SEGUNDO: REMITIR, el Expediente Técnico de la IOARR “CONSTRUCCION DE
COBERTURA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS; EN EL(LA) I.E. SANTA ROSA DE JAGUEY EN EL
CENTRO POBLADO JAGUEY, DISTRITO DE SAN BENITO, PROVINCIA CONTUMAZA,